Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais

Av. José Cândido da Silveira, 1647 – União – 31.170-495 Belo Horizonte – MG
Tel.: (31) 3489-5000- www.epamig.br - epamig@epamig.br

Secretaria de Estado
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

Governo do Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 6955

A Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais –

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII, do

Estatuto da Empresa, aprovado pelo Decreto nº 18.647, de 16/08/1977, e

CONSIDERANDO:

A necessidade de alteração da composição do Comitê Consultivo de Planos

da EPAMIG, junto à Fundação de Seguridade Social – CERES, prevista para o período

de 2016/2020, constituída pela Portaria nº 6452, de 22 de fevereiro de 2016.

RESOLVE:

1. Alterar a composição do Comitê Consultivo de Planos da EPAMIG junto à

Fundação de Seguridade Social – CERES: conforme abaixo:

 Substituir PAULO DE OLIVEIRA por MARCELO RIBEIRO GONÇALVES.

Revogadas as disposições em contrário, os efeitos da presente Portaria

retroagem a 15/08/2018.

Belo Horizonte, 05 de setembro de 2019.

ORIGINAL ASSINADO

NILDA DE FÁTIMA FERREIRA SOARES

Presidente

http://www.epamig.br/